Примітки

1. Живолуп Е.К. Крестьянское движение на Украине в 1917 г. // Учен. зап. Харьк. Ун-т. – 1957. – Т. 88: Тр. каф. истории КПСС. – Т. 6. – С. 255-271; Іргізов А. Селянський рух 1917 року на Київщині / А. Іргізов // Літопис революції. – X, 1931. – №4. – С. 3-34; Рубач М.А. Аграрная революция на Украине в 1917 году / М.А.Рубач // Летопись революции. – X, 1927. – №5/6. – С. 7-45; 1928. – №1. – С. 52-60; Тимченко Ж.П. Селянські з'їзди на Україні в 1917 р. / Ж.П. Тимченко // Український історичний журнал. – 1969. – №11. – С. 113-120.
2.